
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

PYRZYCE, Pod Lipami

Cena 129 000 zł

Oferujemy Państwu dużą kawalerkę o pow. 36,10 m2 z balkonem znajdującą się na I-szym piętrze 3-piętrowego
bloku na osiedlu Pod Lipami. Doskonała lokalizacja w spokojnym miejscu w ścisłym centrum miasta.Mieszkanie
składa się z dużego pokoju, osobnej kuchni z oknem, łazienki i przedpokoju. Do lokalu należy piwnica o pow. 3,10
m2. Budynek z 2001r, ocieplony, zadbany. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie słoneczne,
bardzo ciepłe.Okna PCV, grzejniki panelowe, opomiarowane. Lokal jest w dobrym stanie technicznym, ale
wymaga dostosowania do własnych potrzeb. Polecam szczególnie ze względu na świetną lokalizację, I-sze piętro,
balkon. Idealne mieszkanie do zamieszkanie przez 1-2 osoby jak również inwestycja pod wynajem.

Cena 129 000,00 PLN Symbol 3102/ARM/OMS



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 36,10 m²

Cena za m2 3 573,41 PLN Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość PYRZYCE Dzielnica - osiedle Pod Lipami

Ulica Pod Lipami Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


